

Årsredovisning

för

Naes Invest AB

556954-5931

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annelie Näs, Verkställande direktör

2025-07-15

Styrelsen och verkställande direktören för Naes Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar innehav i andra bolag samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Under 2024 hade bolaget sitt säte i Stockholm, men per 2025 har det flyttats till Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Försäljning av 9 % av det största innehavet, Aimfor AB, till nyckelpersoner.
- Ingen konsultverksamhet under året, vilket bidrog till lägre omsättning.
- Inledande tester av nya affärsområden med potential för framtida verksamhet.
- Utmanande marknadsläge som påverkade samtliga innehav, men vissa strategiska förändringar genomfördes framgångsrikt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4	27	81	0	0
Resultat efter finansiella poster	223	-468	-20	323	-34
Soliditet (%)	84	81	82	83	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen minskade jämfört med 2023, främst eftersom inga konsultuppdrag togs in under året. Samtidigt har bolaget testat nya affärsområden för framtida utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 321 393	-467 632	903 761
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-467 632	467 632	0
Erhållna aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			223 327	223 327
Belopp vid årets utgång	50 000	653 761	223 327	927 088

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 375 900 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	653 761
årets vinst	223 327
	877 088
disponeras så att	
i ny räkning överföres	877 088
	877 088

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 844	27 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 844	27 219
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-106 015	-37 580
Personalkostnader		-12 000	0
Summa rörelsekostnader		-118 015	-37 580
Rörelseresultat		-114 171	-10 361
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		250 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		175 308	-158 757
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	120
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-75 750	-298 559
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 187	-75
Summa finansiella poster		337 498	-457 271
Resultat efter finansiella poster		223 327	-467 632
Resultat före skatt		223 327	-467 632
Årets resultat		223 327	-467 632

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	65 479	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	842 084	917 834
Andra långfristiga fordringar	4	10 642	642
Summa finansiella anläggningstillgångar		918 205	968 476
Summa anläggningstillgångar		918 205	968 476

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		25 242	24 750
Övriga fordringar		16 861	15 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 131
Summa kortfristiga fordringar		42 103	41 732

Kassa och bank

Kassa och bank		144 480	105 668
Summa kassa och bank		144 480	105 668
Summa omsättningstillgångar		186 583	147 400

SUMMA TILLGÅNGAR

1 104 788

1 115 876

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		653 761	1 321 393
Årets resultat		223 327	-467 632
Summa fritt eget kapital		877 088	853 761
Summa eget kapital		927 088	903 761
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	0	50 000
Summa långfristiga skulder		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		145 147	145 147
Övriga skulder		4 369	3 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 184	13 000
Summa kortfristiga skulder		177 700	162 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 104 788	1 115 876

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	19 979	0
Försäljningar	-4 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 479	50 000
Utgående redovisat värde	65 479	50 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 106 393	1 160 793
Inköp	0	150 000
Försäljningar	0	-194 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 106 393	1 116 393
Ingående nedskrivningar	-188 559	0
Årets nedskrivningar	-75 750	-198 559
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-264 309	-198 559
Utgående redovisat värde	842 084	917 834

Bristande jämförbarhet då 100 000 kr i andelar las som nedskrivning under föregående årsredovisning men skulle klassificeras som utrangering. Korrigeras i årets jämförelsetal.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	642	100 000
Insättningar	10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 642	100 000
Försäljning	0	-99 358
Utgående anskaffningsvärden	0	-99 358
Utgående redovisat värde	10 642	642

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	0	50 000
	0	50 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flytt av bolagets säte till Piteå. Försäljning av hela det största innehavet, vilket innebär en strategisk omställning.

Naes Invest AB
Org.nr 556954-5931

8 (8)

Annelie Näs
Annelie Näs
Verkställande direktör
2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Ben Mahajezadeh-Heidari
Ben Mahajezadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
